附件1

2018年度广州市各区环境保护目标责任考核结果

	序号
	被考核对象
	2018年度考核结果
	档次

	
	行政区
	区委
	区政府
	
	

	
	
	主要负责人
	主要负责人
	分管负责人
	总分及排名
	环境质量改善目标分项（满分40）排名
	环保重点工作任务分项（满分60）排名
	

	
	
	
	
	
	总分
	排名
	得分
	排名
	得分
	排名
	

	1
	黄埔
	周亚伟
	陈小华
	严志明
	95.96
	1
	39
	1
	56.96
	4
	优秀

	2
	番禺
	何汝诚
	陈德俊
	陈明捷
	93.97
	2
	38.06
	2
	55.91
	5
	优秀

	3
	越秀
	王焕清
	苏  佩
	官振坤
	94.13
	3
	36
	3
	58.13
	1
	合格

	4
	从化
	庄悦群
	蔡  澍
	迟  军
	93.60
	4
	36
	3
	57.60
	2
	合格

	5
	天河
	林道平
	陈加猛
	刘庆进
	91.19
	5
	34
	7
	57.19
	3
	合格

	6
	南沙
	蔡朝林
	曾进泽
	史  勇
	90.58
	6
	35
	6
	55.58
	6
	合格

	7
	海珠
	马正勇
	李海洲
	江  帆
	87.65
	7
	32.5
	9
	55.15
	7
	合格

	8
	花都
	黄伟林
	叶志良
	闵  飞
	85.15
	8
	35.13
	5
	50.02
	11
	合格

	9
	增城
	张火青
	陈  勇
	林怡辉
	84.43
	9
	34
	7
	50.43
	10
	合格

	10
	荔湾
	危伟汉
	毕锐明
	顾伟星
	83.90
	10
	30.6
	11
	53.30
	8
	合格

	11
	白云
	赵军明
	苏小澎
	杨颜泽
	82.70
	11
	30.64
	10
	52.06
	9
	合格


备注：1.环境质量改善目标满分40分，其中，大气及水环境质量改善目标各占20分。如大气或水环境质量分项得分率未达90%的，视同未完成环境质量改善目标，不能评为优秀；
2.越秀、从化、天河、南沙4个行政区总分在90分以上，但越秀区水环境质量得分17.5分，从化水环境质量得分17分，天河区水环境质量得分15分，南沙区水环境质量得分15分，不能评为优秀。

